[image: image1.png]PROTOCOLO 3316/2018 - 30/10/2018 09:52

INDICAÇÃO Nº     1522/2018
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, reparos no azulejo da sala de coleta de Papanicolau no Posto de Saúde da família Santa Cruz, localizado à Avenida Prudente de Moraes n°745 Itatiba – SP.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. Determinar ao setor competente da Administração que providencie reparos no azulejo da sala de coleta de Papanicolau no Posto de Saúde da família Santa Cruz, localizado à Avenida Prudente de Moraes n° 745 Itatiba – SP. Tendo em vista que está prestes a cair.

 SALA DAS SESSÕES, 29 de outubro de 2018
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS